



OFFICE OF THE TAHASILDAR, BHUBANESWAR
Email id-tdrbbsr@gmail.com

Notice No. 01 / Date. 03.01.2022

It is hereby informed to general public that as per Notification No.31199 dated 18.11.2021 of General Administration & P.G. Department, Govt. of Odisha, office of the Tahasildar, at BJB Nagar Bhubaneswar has been shifted to erstwhile Odisha Administrative Tribunal building w.e.f. 02.01.2022. Thus all kinds of communications shall be made henceforth to the Tahasildar, Bhubaneswar in the address given below.

NEW ADDRESS

Office of the Tahasildar, Bhubaneswar,
Nageswar Tangi, Bhubaneswar-751014, Dist.- Khordha, Odisha
Telephone No. 0674-2953840

Email [id-tah.bbsr-od@nic.in](mailto:td-tah.bbsr-od@nic.in)

Email [id-tdrbbsr@gmail.com](mailto:tdrbbsr@gmail.com)

ଏତଦ୍ୱାରା ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ଜଣାଇଦିଆଯାଉଅଛି ଯେ ଓଡ଼ିଶା ସରକାରଙ୍କ ସାଧାରଣ ପ୍ରଶାସନ ବିଭାଗ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ସଂଖ୍ୟା. 31199 ତା. 18.11.2021 ରିଖ ଅନୁଯାୟୀ ବିଜେବିନଗରସ୍ଥିତ ଭୁବନେଶ୍ୱର ତହସିଲଦାରଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ପୂର୍ବତନ ପ୍ରଶାସନିକ ନ୍ୟାୟାଳୟର ଭବନକୁ ତା. 02.01.2022 ରିଖ ଠାରୁ ସ୍ଥାନାନ୍ତରିତ ହୋଇଅଛି । ସୁତରାଂ ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କୁ ଅନୁରୋଧ କି ନିମ୍ନ ଠିକଣାରେ ଯୋଗାଯୋଗ ଓ ପତ୍ର ବିନିମୟ କରିବା ହେବେ ।

ନୂତନ ଠିକଣା

ତହସିଲଦାର ଭୁବନେଶ୍ୱରଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, ନାଗେଶ୍ୱରଟାଙ୍ଗୀ, ଭୁବନେଶ୍ୱର-751014, ଜିଲ୍ଲା-ଖୋର୍ଦ୍ଧା ।

Telephone No. 0674-2953840

Email [id-tah.bbsr-od@nic.in](mailto:td-tah.bbsr-od@nic.in)

Email [id-tdrbbsr@gmail.com](mailto:tdrbbsr@gmail.com)

Handwritten signature and date
3.1.2022

Tahasildar, Bhubaneswar